
UCHWAŁA NR XXXII/232/23 
RADY GMINY SIDRA 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sidra na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 89, art. 91, art. 211, art. 212, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  28 643 465,28  zł z tego: 
a) dochody bieżące w wysokości 16 419 533,18 zł, 
b) dochody majątkowe w wysokości 12 223 932,10 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 39 443 465,28 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w wysokości 17 800 449,38 zł, 
b) wydatki majątkowe w wysokości 21 643 015,90 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 
§ 4. Deficyt budżetowy w wysokości 10 800 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z: 
1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 9 889 192,00 zł; 
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  700 000,00  zł; 
3) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu w kwocie 120 067,00 zł  

w tym: 
a) określonymi w Ustawie Prawo ochrony środowiska w kwocie 4 193,00 zł; 
b) określonymi w Ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i dochodów 

z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu  w kwocie 32 467,00 zł; 
c) określonymi w Ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 83 407,00 zł. 

4) przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
90 741,00 zł. 
§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 11 120 000,00 zł, oraz  kwotę rozchodów 

budżetu  w wysokości 320 000,00 zł  określa  załącznik nr 4. 
§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 716 593,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wydatki w kwocie 800 000,00 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi określonych ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem 
nr 5. 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr 6. 
§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podlaskiego.      
  

 Przewodniczący Rady 
 

Jerzy Bohdan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/232/23 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

 

 w złotych  
 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 345 600,00 0,00 1 459,00 347 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 500,00 0,00 1 459,00 4 959,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 0,00 1 459,00 4 959,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 -54 000,00 0,00 196 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 250 000,00 -54 000,00 0,00 196 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 1



  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  187 500,00 -54 000,00 0,00 133 500,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 67 723,00 0,00 6 000,00 73 723,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70095  Pozostała działalność 5 500,00 0,00 6 000,00 11 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

5 500,00 0,00 6 000,00 11 500,00 

750   Administracja publiczna 62 387,00 0,00 18 519,00 80 906,00 
 
   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 387,00 0,00 2 519,00 20 906,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 287,00 0,00 2 519,00 4 806,00 
 75095  Pozostała działalność 44 000,00 0,00 16 000,00 60 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 44 000,00 0,00 16 000,00 60 000,00 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 929 842,00 -98 187,10 176 848,00 4 008 502,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 124 213,00 -40 000,00 0,00 1 084 213,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 046 593,00 -40 000,00 0,00 1 006 593,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 2



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 283 000,00 -58 087,10 0,00 1 224 912,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 000,00 -10 000,00 0,00 290 000,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 790 000,00 -44 587,10 0,00 745 412,90 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 72 800,00 0,00 2 450,00 75 250,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 13 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 4 800,00 0,00 450,00 5 250,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 198 818,00 -100,00 174 398,00 373 116,00 
 
   

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 198 718,00 0,00 174 398,00 373 116,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 100,00 -100,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 7 206 362,00 0,00 150 000,00 7 356 362,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 161 600,00 0,00 140 000,00 301 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 161 600,00 0,00 140 000,00 301 600,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 895 704,00 0,00 9 774,00 905 478,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00 0,00 9 774,00 19 774,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 9 774,00 19 774,00 

bieżące razem
: 

13 623 690,00 -152 187,10 362 600,00 13 834 102,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 124 826,00 0,00 24 587,10 149 413,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

94 826,00 0,00 24 587,10 119 413,10 

 70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 24 587,10 24 587,10 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 24 587,10 24 587,10 

 
   

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 0,00 24 587,10 24 587,10 

majątkowe razem
: 

12 199 345,00 0,00 24 587,10 12 223 932,10 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

104 124,00 0,00 24 587,10 128 711,10 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 4



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem
: 

2 585 430,28 0,00 0,00 2 585 430,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 28 408 465,28 -152 187,10 387 187,10 28 643 465,28 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
104 124,00 0,00 24 587,10 128 711,10 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

365 900,00 328 400,00 328 400,00 0,00 328 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 900,00 332 400,00 332 400,00 0,00 332 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 100,00 -54 100,00 -54 100,00 0,00 -54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 900,00 195 900,00 195 900,00 0,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 100,00 -54 100,00 -54 100,00 0,00 -54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 900,00 195 900,00 195 900,00 0,00 195 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 960,00 -33 960,00 -33 960,00 0,00 -33 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 540,00 153 540,00 153 540,00 0,00 153 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 140,00 -20 140,00 -20 140,00 0,00 -20 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 360,00 42 360,00 42 360,00 0,00 42 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 687 305,00 221 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 465 805,00 19 465 805,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 692 305,00 226 500,00 196 500,00 0,00 196 500,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 465 805,00 19 465 805,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Izby rolnicze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

zmniejszenie

po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2850

400

40095

600

4210

4300

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/232/23
Rady Gminy Sidra
z dnia 17 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 1



19 394 805,00 191 500,00 191 500,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 203 305,00 19 203 305,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 399 805,00 196 500,00 196 500,00 0,00 196 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 203 305,00 19 203 305,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238 240,00 71 907,00 71 907,00 0,00 71 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 333,00 166 333,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 926,00 28 926,00 0,00

267 166,00 71 907,00 71 907,00 0,00 71 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 259,00 195 259,00 0,00

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

700

60016

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166 333,00

0,00

28 926,00

195 259,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 926,00 28 926,00 0,00

28 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 926,00 28 926,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 587,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 587,10 24 587,10 0,00

24 587,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 587,10 24 587,10 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 338,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338,90 4 338,90 0,00

4 338,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 338,90 4 338,90 0,00

2 607 708,00 2 522 063,10 2 341 563,52 1 946 758,00 394 805,52 0,00 175 400,00 5 099,58 0,00 0,00 85 644,90 85 644,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 700,00 104 700,00 104 700,00 53 800,00 50 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712 408,00 2 626 763,10 2 446 263,52 2 000 558,00 445 705,52 0,00 175 400,00 5 099,58 0,00 0,00 85 644,90 85 644,90 0,00

2 125 667,00 2 125 667,00 2 125 067,00 1 744 258,00 380 809,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 800,00 70 800,00 70 800,00 20 800,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 196 467,00 2 196 467,00 2 195 867,00 1 765 058,00 430 809,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 024,00 27 024,00 27 024,00 27 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 824,00 27 824,00 27 824,00 27 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 609,00 113 609,00 113 609,00 0,00 113 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 609,00 133 609,00 133 609,00 0,00 133 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 200,00 108 200,00 108 200,00 0,00 108 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 200,00 138 200,00 138 200,00 0,00 138 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 041,00 273 396,10 203 496,52 202 500,00 996,52 0,00 64 800,00 5 099,58 0,00 0,00 85 644,90 85 644,90 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 041,00 306 396,10 236 496,52 235 500,00 996,52 0,00 64 800,00 5 099,58 0,00 0,00 85 644,90 85 644,90 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

750

6057

6059
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

75023

4110

4120

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

70095 Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

28 926,00 0,00

28 926,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

24 587,10

24 587,10

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4 338,90 0,00

4 338,90 0,00

0,00

0,00

85 644,90

0,00

0,00

85 644,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Nagrody konkursowe

Pozostała działalność

4210

4300

75075

4190

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

0,00

0,00

85 644,90

0,00

0,00

85 644,90

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 200,00 266 200,00 240 600,00 106 200,00 134 400,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 18 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00

288 200,00 279 200,00 238 600,00 109 200,00 129 400,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00

261 200,00 261 200,00 235 600,00 106 200,00 129 400,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 18 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

280 200,00 279 200,00 238 600,00 109 200,00 129 400,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00

1 284 200,00 1 284 200,00 718 200,00 318 800,00 399 400,00 0,00 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 106 000,00 66 000,00 40 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 394 200,00 1 394 200,00 824 200,00 384 800,00 439 400,00 0,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

4010

4110

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75406

2300

6170

Straż Graniczna

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Ochotnicze straże pożarne

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Wynagrodzenia bezosobowe

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie
lub dofinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75412

3030

4170

6470

zwiększenie

po zmianach

852

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 200,00 341 200,00 341 200,00 312 300,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 200,00 407 200,00 407 200,00 378 300,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 680 404,00 2 709 144,00 2 698 044,00 1 141 840,00 1 556 204,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 971 260,00 971 260,00 0,00

-13 750,00 -13 750,00 -13 750,00 -13 000,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 224,00 31 224,00 31 224,00 1 800,00 29 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 697 878,00 2 726 618,00 2 715 518,00 1 130 640,00 1 584 878,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 971 260,00 971 260,00 0,00

27 700,00 27 700,00 27 700,00 9 300,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 1 800,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 100,00 34 100,00 34 100,00 11 100,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 142 332,00 171 072,00 171 072,00 0,00 171 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 260,00 971 260,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 074,00 11 074,00 11 074,00 0,00 11 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 153 406,00 182 146,00 182 146,00 0,00 182 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 971 260,00 971 260,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Domy pomocy społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

4330

85214

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85219

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

900

90005

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010

4210

90015
zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

127 763,00 127 763,00 127 763,00 0,00 127 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 074,00 11 074,00 11 074,00 0,00 11 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 837,00 138 837,00 138 837,00 0,00 138 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470 181,00 1 470 181,00 1 459 081,00 1 075 240,00 383 841,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 750,00 -13 750,00 -13 750,00 -13 000,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 470 181,00 1 470 181,00 1 459 081,00 1 062 240,00 396 841,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 110,00 65 110,00 65 110,00 65 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 110,00 52 110,00 52 110,00 52 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 200,00 249 200,00 249 200,00 0,00 249 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 950,00 262 950,00 262 950,00 0,00 262 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 621 269,00 15 013 179,10 13 532 303,02 8 404 767,00 5 127 536,02 266 000,00 1 058 100,00 5 450,08 0,00 151 326,00 21 608 089,90 21 608 089,90 0,00

-82 850,00 -82 850,00 -72 850,00 -13 000,00 -59 850,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 850,00 282 924,00 253 924,00 124 600,00 129 324,00 10 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 34 926,00 34 926,00 0,00

36 856 269,00 15 213 253,10 13 713 377,02 8 516 367,00 5 197 010,02 266 000,00 1 077 100,00 5 450,08 0,00 151 326,00 21 643 015,90 21 643 015,90 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

251 977,90

0,00

28 926,00

280 903,90

2480

92116

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Biblioteki

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

90017

4040

4280

4480

921

92109

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4260 Zakup energii

Zakłady gospodarki
komunalnej

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zakup usług zdrowotnych

Podatek od nieruchomości

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 587 196,28 2 587 196,28 976 096,28 170 613,06 805 483,22 0,00 1 611 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 587 196,28 2 587 196,28 976 096,28 170 613,06 805 483,22 0,00 1 611 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki bieżące
Plan

1

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 7



 

 

 

 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
o

k
 ro

z
p

o
cz

ę
cia

/R
o

k
 

z
a

k
o

ń
c
ze

n
ia 

W
a

r
to

ść k
o

sz
to

r
y

so
w

a
 

z
a

d
a

n
ia

/w
a

r
to

ść 
 p

r
z
e
ta

rg
o

w
a
/ 

Ś
r
o

d
k

i w
y

n
ik

a
ją

c
e z

  
p

la
n

ó
w

 n
a
 ro

k
 2

0
2
3

  
o

g
ó

łe
m

 w
 zł 

 

w  tym: 
 

 

 

 

 
 

Ogółem Środki własne  
Środki 

Europejskie 
  

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju 

Dróg 
 

Rządowy 

Fundusz 

Polski Ład 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. 10. 11. 

1. 
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Sidrze 

 
2022/2023 610 872,00 595 512,00 160 272,00 0,00 435 240,00 0,00 0,00 595 512,00 

2. 

Przebudowa układu komunikacyjnego dróg 
gminnych o nr 103612B i 103614 B na odcinku 

Staworowo- Pohorany – Krzysztoforowo 

 

2021/2023 7 240 002,00 7 230 002,00 269 602,00 0,00 1 200 000,00 3 760 400,00 2 000 000,00 7 230 002,00 

3. 
Modernizacja dróg gminnych o nr 103602B, 

103607B, 103609B, 103611B na terenie Gminy 

Sidra 
2022/2023 11 664 959,00 11 624 959,00 3 124 959,00 0,00 0,00 0,00 8 500 000,00 11 624 959,00 

4. 
Przebudowa części dróg gminnych o nr 103601B 

i 103610B w Gminie Sidra 

 
2022/2024 14 797 294,00 348 344,00 136 544,00 0,00 0,00 211 800,00 0,00 348 344,00 

5. 

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z rozbudową 

placu zabaw na terenie Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Sidrze 

 

2023 101 106,00  101 106,00 40 149,00 60 957,00 0,00 0,00 0,00 101 106,00 

6. 
Budowa siłowni zewnętrznej i budowa placu 

zabaw w miejscowości Jałówka  

 
2023 65 227,00 65 227,00 31 358,00 33 869,00 0,00 0,00 0,00 65 227,00 

7. 

Rozbudowa i przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej  w Sidrze 

 

 

2022/2023 259 035,00 243 035,00 243 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 035,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/232/23
Rady Gminy Sidra
z dnia 17 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 1



Lp Nazwa zadania inwestycyjnego 

R
o

k
 ro

z
p

o
cz

ę
cia

/R
o

k
 

z
a

k
o

ń
c
ze

n
ia 

W
a

r
to

ść k
o

sz
to

r
y

so
w

a
 

z
a

d
a

n
ia

/w
a

r
to

ść 
 p

r
z
e
ta

rg
o

w
a
/ 

Ś
r
o

d
k

i w
y

n
ik

a
ją

c
e z

  
p

la
n

ó
w

 n
a
 ro

k
 2

0
2
3

  
o

g
ó

łe
m

 w
 zł 

 

w  tym: 
 

 

 

 
 

 

Ogółem Środki własne  
Środki 

Europejskie 
  

Rządowy 

Fundusz 

Inwestycji 

Lokalnych 

Środki z 

Rządowego 

Funduszu 

Rozwoju 

Dróg 
 

Rządowy 

Fundusz 

Polski Ład 

1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.  9. 10. 11. 

8. 
Kompleksowa modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy Sidra 

 
2022/2023 971 260,00 971 260,00 52 839,00 0,00 0,00 0,00 918 421,00 971 260,00 

9. 
Zakupy inwestycyjne w ramach grantu „Cyfrowa 

Gmina” 

 
2023 85 644,90 85 644,90 0,00 85 644,90 0,00 0,00 0,00 85 644,90 

10. 

Opracowanie programu funkcjonalno-

użytkowego przebudowy Ośrodka Sportu i 
Rekreacji w Sidrze 

 

2023 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

11. 

Budowa wodociągu w miejscowości 
Potrubowszczyzna wraz z opracowaniem 

dokumentacji budowlanej 

 

2023 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 

12. 
Opracowanie dokumentacji budowlanej dla 

budowę wodociągu we wsi Jurasze 

 
2023 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 

13. 
Przygotowania audytu energetycznego dla 

budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Sidra 

2023 28 926,00 28 926,00 4 338,90 24  587,10 0,00 0,00 0,00 28 926,00 

  35 901 825,90 21 371 515,90 4 140 596,90 205 058,00 1 635 240,00 3 972 200,00 11 418 421,00 21 371 515,90 

                                                

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 
 

 

Lp.   Klasyfikacja §  Kwota 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 

 

 11 120 000,00  

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 

 

952 0,00 

2 Nadwyżka z lat ubiegłych 

 

957 9 906 729,00 

3 Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  

905 120 067,00 

4 Przychody z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków 

906 90 741,00 

5  

Wolne środki 

950 1 020 000,00   

ROZCHODY OGÓŁEM: 

 

 320 000,00 

1  Wykup innych papierów wartościowych 

 

982 320 000,00 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Nadwyżka dochodów nad 

wydatkami na koniec 2022 

roku 

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi /rozdział 90002/ 

 

83 407,00 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) i 

dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu /Jeżeli wydatki z tego tytułu nie są 

sklasyfikowane w rozdziałach 85153 i 85154 j.s.t. powinna poinformować (np. w 

dodatkowych objaśnieniach pod tabelą) w jakiej wysokości zostały one poniesione w 

poprzednim roku budżetowym/* 

32 467 ,00 

Ustawa Prawo ochrony środowiska (art. 403 ust. 1 i 2) i dochodów z kar i opłat 

wymienionych w art. 402 ust.4,5 i 6 

 

4 193,00 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/232/23
Rady Gminy Sidra
z dnia 17 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy na 2023 rok 

 

Dotacje 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot 

dotowany 
Celowa Pod-

miotowa 
Przed-

miotowa 
Lp.  Nazwa 

zadania lub 

podmiot 

Celowa Pod-

miotowa 
Przed-

miotowa 

1. Powiat 

sokólski 

 

WTZ 

Przewozy 

autobusowe 

38 000,00 

 

  

8 000,00 

30 000,00 

 

0,00 0,00 1  Związek Gmin 

Wiejskich 

Województwa 

Podlaskiego  

1 000,00   

2. Sidrzański 

Ośrodek 

Kultury 

0 168 000,00 0,00      

3. Gminna 

Biblioteka 

Publiczna 

0 60 000,00 0,00        

4. Komenda 

Powiatowa 

PSP 

3 000,00        

 

5. Straż 

Graniczna 
5 000,00        

Ogółem 46 000,00 228 000,00 0,00 Ogółem 1 000,00 0,00 0,00 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/232/23
Rady Gminy Sidra
z dnia 17 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/232/23 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2023 r. 

1) zwiększenia  dochodów wynikają z wykonania budżetu, 
2) w załączniku dotacyjnym wprowadzono dotację dla Związku Gmin Wiejskich Województwa 

Podlaskiego z przeznaczeniem na zakup autobusu, który ma być przekazany na Ukrainę- 1 000,00 zł., 
3) zmiany po stronie wydatków wprowadzono w celu dostosowania planu do potrzeb związanych 

z wykonywaniem zadań przez jednostki, 
4) dokonano aktualizacji załącznika zadań inwestycyjnych: wprowadzono zadanie w rozdz. 70095 

Pozostała działalność - o kwotę 28 926,00 zł na opracowanie audytu energetycznego dla budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Sidra. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E2121BB-90E6-46C6-BB0E-650BDDAF7C80. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXII/232/23 RADY GMINY SIDRA z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 3
	lit. b w § 4 pkt 3
	lit. c w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Załącznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Załącznik 6 - Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2023 r.
	pkt 1 w zał.6
	pkt 2 w zał.6
	pkt 3 w zał.6
	pkt 4 w zał.6





